tiones contra cum rccipi non debcre, cuminquisi-

tio fieri debcat solommodo super illis de quibus

clamorcs aliqui pra?ccsstrunt, ncc ad petitionem

et aflinil.

1
1 \~i Lvuntiam : indulgentiim c.Quod, eod. tit.,

nuoniam prohibitio copnlae conjugahs quarto pradu

rostringitur cap. penult, eod. tit. eaque de causa

divortii Bententia promulgatur.
i Canonirum ut in c. Super tO. eod. tit. Vi !?

inlra lib. xm. rpist. 10.

(149) Csp. Itiqiiisilionit, i>" accusat.

|n quart. coll. additur, nominibut tacilis.
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eorum qui libellum infamationis porrigunt in oc- A contumacium asserebat. Procuratorautem ejusdcm
capituli liiem fuisse conteslatam inficians ex ad-

verso respondil quod, cum tu, frater episcope, ae

culto procedendum csse ad inquisitionem super

conlcntis ibidem criminibus faciendam, aut etiam

nilvcrsuseos conira quos lit inquisitio fidem dictis

adbibendam illorum qui post jurumentum vel antc

tacite vel cxpresse inimicoaseasserunt eorumdem,

nisi forsan anto juramentum in fraudem id facere

prtesumantur.Quajsistis prstereaquid statui debeat

ei nihil per certam scientiam,.sed tantum per l'a-

raam et eorum qui fucrint inquisiti credulitatem

juratam contigerit inveniri (152), utrum ne aliquis

super eo crimine reputari debeat infamatus dequo

ipsum duo vcl tres aut plures dixerint infamatuin,

licet de ipso nihil sinistrum in publico audiatur.Ad

quod est nostra responsio (152), quod propter fa-

mametdeponentium credulitateraduntaxat nonerit „

ad depositionis sententiam procedendum, sed infa-

mato canonica poterit indici purgatio secundum ar-

bitrium judicanlis.qui propter dictapaucorum eum
infumatum reputare non debetcujus upud bonos et

graves lresa opinio non exislit. Tu denique, frater

cpiscope, super te ipso et credito tibi grege taliter

vigilare procures, exstirpando vitia et plantando

virtutes, ut in novissimo districti exammis dieco-

ram tremendo judice, qui reddet inicuique juxta

opera sua,dignam possis reddere rationem.

Datum Laterani, xm Kal. Januarii, pontificatus

nostri anno quinto decimo.

CXCII.

EPISCOPO ET ABBATI SANCTI VEDASTI ATREBATENSIS,

ET MAGISTRO H. DE ATREBATO CANONICO ATREBA-

TENSI.

Confirmalur quxdam senlenlia.

(Laterani, xiv Kal. Januarii.)

Accedens ad nostram prascntiam dilectus Dlius

magister A. venerabilis fratris nostri Noviomensis

episcopi procurator,vir providus et discretus,pro-

posuit coram nobis quod, cura olim causam qua:

inter eumdem episcopum ex parte una et dilectos